
 

 

         ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “E.S. VERJUS” 

         VIALE PAGANINI,  21     28047 OLEGGIO (NO) 

               TELEFONO 0321-91226      FAX 0321-961966   C.F. 80010700039 

            Indizzo email noic81600d@istruzione.it – email pec noic81600d@pec.istruzione.it 

    Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFBNMX  

 

 

 

 
Prot. n.  B1/13 IV.05      Oleggio, 15 gennaio 2019 
 
 
OGGETTO: Decreto di approvazione della graduatoria Referente interno per la valutazione  
 
 
Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-
2020 – Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento 
delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.) 
TITOLO DEL PROGETTO  “ WWW (what,where,why)” 
codice identificativo progetto 10.2.2A. -FSEPON- PI- 2017- 258 
CUP: H37I17000500006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’avviso di selezione per Referente Interno della valutazione del 30/10/2018 prot. n. 4955 
B1/13 IV.5  
VISTA la candidatura presentata  
VISTO il verbale valutazione candidature Tutor interni e Referente interno per la valutazione  prot. 
n. 5385 B1/13 IV.5 del 16/11/2018 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola candidatura  
 

 
DECRETA 

 
l’approvazione della seguente graduatoria 
 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

Buschini Catia 

Isabella 

10 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  (Prof.ssa   Daniela ROSSI) 

 
 
 

mailto:noic81600d@istruzione.it
mailto:noic81600d@pec.istruzione.it

		2019-01-15T15:30:14+0100
	Daniela Rossi




